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Ordinato per posizone Laptimes I77g/77t1777/77g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 1- # 6 DI CRESCENZO G. - KTM i 4 1:47.567 17:09:25.079 1 1:51.319 17:04:17.385
1 1:44.922 17:03:53.946 5 1:47.265 17:11:12.344 2 1:49.840 17:06:07.225
2 2:07.254 17:06:01.200 6 1:53.879 17:13:06.223 3 2:41.528 17:08:48.753
3 1:45.964 17:07:47.164 7 1:49.814 17:14:56.037 4 1:50.198 17:10:38.951
4 2:13.061 17:10:00.225 8 1:47.355 17:16:43.392 5 2:50.756 17:13:29.707
5 1:45.353 17:11:45578  po. 6 - # 94 SANTARELLA E. - Husqvarna A 6 1:50.892 17:15:20.599
6 2:14.094 17:13:50.672 1 1:50.183 17:04:03.786  Po. 11 - # 532 BANDINI . - Husqvarna Lo ons
7 2:00.764 17:16:00.436 2 1:50.161 17:05:53.947 1 2:11.900 17:04:46.825
Po. 2 - # 90 VANTAGGIATO M. - KTM ficf)fb'.’g;“; 3 1:49.403 17:07:43.350 2 1:51.493 17:06:38.318
1 1:47.330 17:03:59.168 4 2:00.167 17:09:43.517 3 1:59.184 17:08:37.502
2 1:54.206 17:05:53.374 5 1:50.981 17:11:34.498 4 1:50.893 17:10:28.395
3 1:45.621 17:07:38.995 6 1:47.846 17:13:22.344 5 1:55.656 17:12:24.051
4 1:57.501 17:09:36.586 7 1:48.667 17:15:11.011 6 1:51.998 17:14:16.049
s 1:46.510 1711:23.09  po. 7 - # 120 CAPUZZO A. - KTM o ermo 7 2:04.867 17:16:20.916
6 1:55.439 17:13:18.535 1 1:51.026 17:04:14.664  Po. 12 - # 70 MORISI A. - KTM A
7 1:45.883 17:15:04.418 2 1:49.125 17:06:03.789 1 1:52.821 17:04:32.191
Po. 3 - # 23 ELGARI A. - KTM fg‘fgg‘; 3 4:28.217 17:10:32.006 2 1:51.869 17:06:24.060
1 1:46.731 17:03:56.911 4 1:48.292 17:12:20.298 3 3:55.022 17:10:19.082
) 1:46.752 17:05:43.663 5 2:10.293 17:14:30.591 4 1:51.532 17:12:10.614
3 1:47.505 17:07:31.168 6 1:48.077 17:16:18.668 5 1:51.059 17:14:01.673
4 1:47.995 17:09:19.163  po. 8 - # 555 LINTOZZI D. - KTM Lo ays Po. 13- #221 CIPRIANI A. - KTM Lo
5 1:48.542 17:11:07.705 1 1:50.293 17:04:05.463 1 1:52.827 17:04:21.411
6 1:55.646 17:13:03.351 2 1:49.711 17:05:55.174 2 1:52.265 17:06:13.676
7 1:47.679 17:14:51.030 3 1:49.251 17:07:44.425 3 3:15.972 17:09:29.648
8 1:49.919 17:16:40.949 4 1:56.802 17:09:41.227 4 1:51.266 17:11:20.914
Po. 4 - # 229 BERTOLLI S. - Husqvarna A 5 1:49.574 17:11:30.801 5 1:51.283 17:13:12.197
1 150,141 17:04:07.538 6 1:49.650 17:13:20.451 6 1:51.746 17:15:03.943
2 3:21.826 17:07:29.364 7 3:03.658 17:16:24.109  pg 14 4158 ZAPPACOSTA L. - KTM L0605
3 1:47.872 17:09:17.236  po, 9 - # 9 BUTELLI L. - Husqvarna A 1 1:55.505 17:04:25.941
4 1:47.969 17:11:05.205 1 1:51.104 17:04:06.814 2 2:01.141 17:06:27.082
5 1:59.190 17:13:04.395 2 1:49.766 17:05:56.580 3 1:54.729 17:08:21.811
6 1:47.893 17:14:52.288 3 2:50.001 17:08:46.581 4 2:01.109 17:10:22.920
7 1:47.206 17:16:39.494 4 1:56.863 17:10:43.444 5 1:52.589 17:12:15.509
Po. 5 - # 609 PALOMBINI F. - KTM fgfng'z‘; 5 1:50.951 17:12:34.395 6 1:51.884 17:14:07.393
1 147 402 17:04:00.288 6 3:50.994 17:16:25.389 7 1:57.446 17:16:04.839
2 1:47.895 17:05:48.183  po. 10 - # 48 MANCIN N. - Husqvarna A
3 1:49.329 17:07:37.512

Fastest lap: 1:44.922

Official Partner: Motorcycle Partner: Sponsored by:
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Ordinato per posizone Laptimes mglﬂl'/?ﬂl??g
Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno Giro Tempo Ora del giorno
Po. 15 - # 121 BISERNI F. - KTM Do one Po.20-#131T0ZZI L. - KTM A 2 2:37.930 17:07:45.904
1 1:55.589 17:05:07.163 1 1:58.218 17:05:15.167 3 1:59.637 17:09:45.541
2 1:53.826 17:07:00.989 2 1:54.682 17:07:09.849 4 1:59.664 17:11:45.205
3 3:00.407 17:10:01.396 3 3:35.624 17:10:45.473 5 2:01.911 17:13:47.116
P 1:52.323 17:11:53.719 4 1:53.390 17:12:38.863  Po. 26 - # 320 FRUGANTI F. - Husquarna Jre e
5 1:52.476 17:13:46.195 5 1:55.935 17:14:34.798 1 2:03.433 17:05:26.515
6 1:51.906 17:15:38.101  py 21 - #51 VIGNI D. - KTM fi(f)fé"’ggzﬂ 2 2:43.053 17:08:09.568
Po. 16 - # 10 MACRI' G. - KTM fgﬁ;ﬁ; 1 316.779 17:06:03.016 3 2:01.337 17:10:10.905
1 1:53.951 17:05:23.036 2 1:54.604 17:07:57.620 4 2:42.381 17:12:53.286
2 1:52.788 17:07:15.824 3 1:55.792 17:09:53.412 5 2:00.797 17:14:54.083
3 3:10.199 17:10:26.023 4 1:55.776 17:11:49.188  Ppo, 27 - # 472 DOZZI T. - Husqvarna fif;gg
4 1:53.848 17:12:19.871 5 1:56.232 17:13:45.420 1 2:02.470 17:04:43.137
5 1:52.400 17:14:12.271 6 2:33.071 17:16:18.491 2 2:02.892 17:06:46.029
6 1:54.695 17:16:06.966  po 2 - # 916 BELLANTE E. - KTM fi{ff:;: 3 2:03.977 17:08:50.006
Po. 17 - #218 CARDINALI A. - Husquarna o e 1 1:57.515 17:04:35.319 4 251436 17:11:41.442
1 1:55.829 17:04:23.410 2 1:58.571 17:06:33.890 5 2:03.397 17:13:44.839
2 1:53.069 17:06:16.479 3 2:05.700 17:08:39.590 6 2:08.081 17:15:52.920
3 1:53.450 17:08:09.929 4 1:57.479 17:10:37.069  Po. 28 - # 326 BEDINI G. - KTM f';fngz;
4 2:59.255 17:11:09.184 5 2:36.517 17:13:13.586 1 2:22.658 17:05:38.238
5 1:52.560 17:13:01.744 6 1:56.346 17:15:09.932 2 2:20.490 17:07:58.728
6 1:55.263 17:14:57.007 o 23 % 246 INDUTI A. - KTM fl{sz;";; 3 2:17.269 17:10:15.997
7 1:54.371 17:16:51.378 1 1:58.879 17:04:42.753 4 2:18.275 17:12:34.272
Po. 18 - # 239 CASADEI S. - Husquarna Jor ey 2 2:02.281 17:06:45.034 > 2:30.700 17:15:04.972
1 1:54.620 17:04:27.406 3 1:59.031 17:08:44.065  Po. 29 - # 365 MIGLIOSI L. - KTM +D i_—f’;;;;
2 2:21.189 17:06:48.595 4 2:04.707 17:10:48.772 1 2:20.095 17:05:26.256
3 1:52.574 17:08:41.169 5 1:57.700 17:12:46.472 2 2:22.287 17:07:48.543
4 2:16.251 17:10:57.420 6 2:05.654 17:14:52.126 3 2:17.377 17:10:05.920
5 2:35.070 17:13:32.490 7 2:00.510 17:16:52.636 4 2:22.407 17:12:28.327
6 1:53.487 17:15:25.977  po 24 - # 171 UCCELLINI S. - Husquarna BTAF’;;\; 5 2:17.321 17:14:45.648
Po. 19 - # 103 1ZZO F. - KTM A 1 2:00.912 17:05:02.900 6 2:20.293 17:17:05.947
1 1:54.480 17:05:17.779 2 2:40.823 17:07:43.723
2 1:53.023 17:07:10.802 3 1:59.445 17:09:43.168
3 2:58.051 17:10:08.853 4 4:59.177 17:14:42.345
4 1:54.756 17:12:03.609 5 1:59.636 17:16:41.981
> 1:53.238 17:13:56.847  po_ 25 . 4 828 PILOTTI M. - KTM AR
6 2:04.308 17:16:01.155 1 2:03.270 17:04:47.974
Fastest lap: 1:44.922
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